АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2022 года                                                                                 № 298

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 20 декабря 2017 года № 918

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального
образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области
от 9 декабря 2021 года № 306 «О Контрольно-счетной палате
муниципального образования Приморский муниципальный район»,
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального
образования «Приморский муниципальный район» от 20 декабря 2017 года
№ 918 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,
работ, услуг)», следующие изменения:

1) в приложении № 2 к Правилам определения требований к
закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных
цен товаров, работ, услуг), утвержденным указанным постановлением:

 название графы 7 изложить в следующей редакции:
«Глава муниципального образования, председатель Собрания

депутатов, председатель Контрольно-счетной палаты»;
название графы 8 изложить в следующей редакции:
«Заместители главы местной администрации, руководители органов

местной администрации, руководители казенных и бюджетных учреждений».
2. Управлению экономики и прогнозирования администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»
разместить настоящее постановление в Единой информационной системе в
сфере закупок.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина